
„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dróg w miejscowościach Tychowo, Wrześnica i Bobrowiczki, gmina Sławno” 

Ogłoszenie nr 500277977-N-2018 z dnia 21-11-2018 r. 

 

Gmina Sławno: Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy dróg w 

miejscowościach Tychowo, Wrześnica i Bobrowiczki, gmina Sławno  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 614031-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 500223257-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 

598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy dróg w miejscowościach Tychowo, 

Wrześnica i Bobrowiczki, gmina Sławno 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RSSA.271.39.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

I. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy dróg w 

miejscowościach Tychowo, Wrześnica i Bobrowiczki, gmina Sławno. Przedmiot zamówienia składa się z trzech 

części: a) Część I - Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy drogi wewnętrznej, 

budowy ciągu pieszego i odwodnienia terenu w miejscowości Tychowo. b) Część II - Opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej projektu przebudowy drogi gminnej 170021Z oraz budowy drogi 

wewnętrznej w działce nr 512/9 obręb Wrześnica, gmina Sławno. c) Część III - Opracowanie dokumentacji 

projektowo – kosztorysowej budowy drogi dojazdowej do Sławieńskiej Strefy Ekonomicznej wraz z budową 

sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej. II. Część I - Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

przebudowy drogi wewnętrznej, budowy ciągu pieszego i odwodnienia terenu w miejscowości Tychowo. 1. 

Część I składa się z następującego zakresu prac projektowych: a) przebudowa skrzyżowania dróg wewnętrznych 

zlokalizowanych w działce nr 271 obręb Tychowo, gmina Sławno wraz ze zjazdem na drogę wojewódzką oraz 

projektem parkingu do 10 miejsc postojowych, b) projekt ciągu pieszego przez działkę nr 270 obręb Tychowo, 

długości około 150 m, c) projekt odwodnienia skrzyżowania dróg wewnętrznych zlokalizowanych w działce nr 

271, d) projekt odwodnienia terenu wsi wzdłuż drogi wojewódzkiej na wysokości działek nr 95, 270 i 271 obręb 

Tychowo. 2. Wytyczne do opracowania dokumentacji projektowej: a) nawierzchnie drogi, parkingu i ciągu 

pieszego zaprojektować z kostki betonowej, b) kanalizację deszczową należy włączyć do studni znajdującej się 

na działce nr 270, c) kanalizacja deszczowa będąca przedmiotem opracowania ma na celu rozwiązanie problemu 

wód deszczowych i źródliskowych tego obszaru wsi, w tym odwodnienia drogi o nawierzchnia asfaltowej w 

działce 94/2 obręb Tychowo, d) dokumentacja wymaga uzgodnienia z Zachodniopomorskim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Koszalinie. III. Część II - Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej projektu 

przebudowy drogi gminnej 170021Z oraz budowy drogi wewnętrznej w działce nr 512/9 obręb ewidencyjny 

Wrześnica, gmina Sławno. 1. Część II składa się z następującego zakresu prac projektowych: a) projekt 

przebudowy drogi gminnej nr 170021Z (dz. nr 136) polegający na zaprojektowaniu nakładki warstw asfaltowych 



„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dróg w miejscowościach Tychowo, Wrześnica i Bobrowiczki, gmina Sławno” 

na istniejącą nawierzchnię z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (droga o długości około 1,65 

km) wraz z utwardzeniem poboczy i zjazdów, b) projekt oświetlenia odcinka drogi gminnej nr 170021Z o 

długości 590m, c) projekt budowy drogi wewnętrznej w działce nr 512/9 obręb Wrześnica wraz ze zjazdami na 

działki przyległe, d) projekt stałej organizacji ruchu dla przedmiotowego zakresu. 2. Wytyczne do opracowania 

dokumentacji projektowej: a) nawierzchnie drogi gminnej 170021Z w 2014 roku przebudowano obecna 

konstrukcja drogi to warstwa odsączająca gr. 15 cm, warstwa KSŁM 0/31,5 gr. 20cm, Zamawiający zakłada, że 

na istniejącej nawierzchni projektant zaprojektuje warstwy asfaltowe na istniejące, b) zaprojektować regulację 

istniejącej infrastruktury, c) należy przyjąć kategorię ruchu KR2 dla drogi gminnej i KR 1 dla drogi 

wewnętrznej. Część III - Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy drogi dojazdowej do 

Sławieńskiej Strefy Ekonomicznej wraz z budową sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej. 1. Część III 

składa się z następującego zakresu prac projektowych: a) projekt drogi dojazdowej wewnętrznej do Sławieńskiej 

Strefy Ekonomicznej o długości około 830 m wraz ze zjazdami i chodnikiem oddzielonym od jezdni pasem 

zieleni oraz zjazdem na drogę krajową nr 6, b) projekt oświetlenia ulicznego na przedmiotowej drodze, c) 

projekt sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej wraz z przyłączami do działek nr 170/9, 170/11, 170/12, 

170/13, 177/6, 177/8, 177/9 obręb Bobrowiczki – uzbrojenie terenu strefy. 2. Wytyczne do opracowania 

dokumentacji projektowej: a) nawierzchnia drogi z mieszanki mineralno – asfaltowej, b) należy przyjąć 

kategorię ruchu KR2, c) chodnik z kostki betonowej, d) na końcu drogi należy zaprojektować pętlę do 

zawracania, e) odwodnienie drogi należy zaprojektować jako powierzchniowe, ewentualnie poprzez 

zastosowanie rowów otwartych. IV. Projekty budowlane powinny zawierać wszystkie elementy określone w 

Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy 

dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2013 r. poz.1129) oraz Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i 

Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu 

budowlanego (Dz. U. z 2012 r. poz. 462r.) V. Wykonawca w ramach zamówienia opracuje dla każdego z zadań 

odrębnie: 1) 6 egzemplarzy projektu budowlano – wykonawczego obejmującego projekty wszystkich 

niezbędnych branż. Jeśli projekt wykonawczy stanowił będzie odrębne opracowanie należy dostarczyć 

Zamawiającemu jego 4 egzemplarze, dodatkowo wszystkie opracowania w formatach PDF i dwg na płycie CD. 

Na płycie CD umieścić również skany wszystkich uzgodnień i decyzji uzyskanych na etapie projektowania i 

uzgadniania dokumentacji projektowej, 2) Projekty Stałej Organizacji ruchu dla zadań II i III: 3 egz. i 1 egz. w 

wersji elektronicznej zapisanej w pliku „PDF”, 3) Przedmiary robót: 2 egz. i 1 egz. w wersji elektronicznej 

zapisanej w formacie „pdf" oraz „ath” lub kompatybilnym, 4) Kosztorysy inwestorskie: 2 egz. i 1 egz. w wersji 

elektronicznej zapisanej w formacie „pdf" oraz „ath” lub kompatybilnym, 5) Specyfikacje Techniczne 

Wykonania i Odbioru Robót: 2 egz. i 1 egz. w wersji elektronicznej zapisanej w formacie „pdf”, 6) Informacje 

dotyczące bezpieczeństwa i ochrony zdrowia: 2 egz. i 1 egz. w wersji elektronicznej zapisanej w formacie „pdf”, 

7) Wnioski zgłoszenia / pozwolenia na budowę wraz z wymaganymi załącznikami oraz przygotowanie 

uzupełnienia do tego wniosku, gdy właściwy organ wydający pozwolenie tego zażąda. VI. Na każdym etapie 

prac Zamawiający zastrzega sobie prawo do wglądu i akceptacji opracowanego projektu. VII. Dokumentacja 

musi być opracowana przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia zawodowe zgodnie ze wszystkimi 

obowiązującymi przepisami, w tym przepisami prawa Wspólnoty Europejskiej. VIII. Zamawiający dostarczy 

Wykonawcy mapy do celów projektowych. IX. Do Wykonawcy należy uzyskanie innych niezbędnych 

materiałów i uzgodnień: wypisów, wyrysów, uzgodnień, decyzji, ocen, opinii, badań i innych dokumentów 

niezbędnych dla prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. X. Wykonawca jest zobowiązany do 

zorganizowania spotkania roboczego z Zamawiającym, na etapie sporządzenia dokumentacji projektowej, w celu 

omówienia rozwiązań projektowych i materiałowych. W celu właściwego rozpoznania skali trudności zadania 

niezbędna jest wizja terenowa wykonawcy przed złożeniem oferty. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 71000000-8 

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy drogi wewnętrznej, budowy 

ciągu pieszego i odwodnienia terenu w miejscowości Tychowo 



„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dróg w miejscowościach Tychowo, Wrześnica i Bobrowiczki, gmina Sławno” 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/10/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 10000  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Budowlanych i Drogowych Bogdan Misiura  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Karnieszewice 45 A 76-004 Sianów  

Kod pocztowy: 76-004  

Miejscowość: Karnieszewice  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 11000  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 11000  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25215  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej projektu przebudowy drogi gminnej 

170021Z oraz budowy drogi wewnętrznej w działce nr 512/9 obręb Wrześnica, gmina Sławno. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/10/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 24000  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Michał Pałaszewski prowadzący działalność gospodarczą pn. "DROMIP" Pracownia 

Projektowo - Usługowa mgr inż. Michał Pałaszewski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Starzyńskiego 2 C/20, 75-356 Koszalin  



„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dróg w miejscowościach Tychowo, Wrześnica i Bobrowiczki, gmina Sławno” 

Kod pocztowy: 75-356  

Miejscowość: Koszalin  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 24600  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 24600  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 59040  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
CZĘŚĆ NR: 3    

NAZWA: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy drogi dojazdowej do Sławieńskiej 

Strefy Ekonomicznej wraz z budową sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/10/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 30000  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Budowlanych i Drogowych Bogdan Misiura  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Karnieszewice 45 A 76-004 Sianów  

Kod pocztowy: 76-004  

Miejscowość: Karnieszewice  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 42000  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 42000  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 43050  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  



„Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dróg w miejscowościach Tychowo, Wrześnica i Bobrowiczki, gmina Sławno” 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami.  

 


